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Jakelun mukaan

Sisäministeriön asetus pysäköintivirhemaksusta; 1.5.2017 voimaan tullut 
asetus ja pysäköintivirhemaksun korottaminen vuonna 2018

Ohessa toimitetaan tiedoksi sisäministeriön 13.4.2017 antama asetus 
pysäköintivirhemaksusta (221/2017), joka on tullut voimaan 1.5.2017. Asetukseen on 
koottu kaikki voimassa olevat 20 euroa suuremmat pysäköintivirhemaksut. Asetus on 
aiemmin lähetetty tiedoksi niille kunnille, jotka tekivät pysäköintivirhemaksun 
korottamista koskevan esityksen.

Pysäköintivirhemaksujen korottamisessa siirryttiin vuonna 2012 uuteen käytäntöön, 
jonka mukaan esitykset pysäköintivirhemaksun korottamiseksi toimitetaan tammikuun 
loppuun mennessä ja asetus annetaan myöhemmin keväällä. Jatkossakin 
pysäköintivirhemaksuasetus on tarkoitus antaa vuosittain. Mahdollisista muutoksista 
käytäntöön tiedotetaan erikseen. 

Pysäköinninvalvonnasta annetun lain (727/2011) 3 §:n 1 momentin mukaan 
pysäköintivirhemaksu on pysäköintivirheen laadusta riippumatta 20 euroa. 
Sisäministeriön asetuksella voidaan kuitenkin säätää korkeammasta 
pysäköintivirhemaksusta kunnassa tai sen osassa, jos liikennetiheys, paikoitustilojen 
niukkuus, pysäköintivirheiden määrä, liikenteen sujuvuus tai muut liikenteelliset syyt 
sitä vaativat. Pysäköintivirhemaksun enimmäismäärä on 60 euroa tai, jos kunnan eri 
osissa peritään erisuuruista pysäköintimaksua, 80 euroa siinä osassa, jossa 
pysäköintimaksu on suurin.

Sisäministeriö pyytää toimittamaan mahdolliset esitykset pysäköintivirhemaksun 
korottamiseksi 31.1.2018 mennessä. Esitykseen tulee liittää selvitys lain 
tarkoittamista liikenteellisistä seikoista, jotka vaativat pysäköintivirhemaksun 
korottamista. Sisäministeriö pyytää poliisilaitoksen (tai kunnan) lausunnon 
esityksestä.

Lisätietoja antaa ylitarkastaja Sini Lahdenperä, p. 0295 488 312

Ylitarkastaja Sini Lahdenperä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
05.05.2017 klo 08:36. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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